Управление культуры администрации
Соликамского городского округа

ПРИКАЗ

17.11.2020 № 90

О внесении изменений в Приказ от 13.11.2020 года № 89
«Об усилении мер по предупреждению распространения
коронавирусной инфекции»

На основании указа губернатора Пермского края от 12.11.2020 г. № 151
«О внесении изменений в указ губернатора Пермского края от 20 августа 2020 г.
№121  «О мероприятиях, реализуемых в связи с угрозой распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-19) в Пермском крае»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
•»

1. Внести изменения в Приказ от 13.11.2020 года № 89
«Об усилении мер по предупреждению распространения
коронавирусной инфекции».

2. Пункт 3 Приказа от 13.11.2020 года № 89 изложить в следующей
редакции:

«3. Директорам учреждений дополнительного образования обеспечить:
3.1. Работу учреждений дополнительного образования в сфере культуры -

детских школ искусств по видам искусств (далее -  ДШИ) с применением
электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в
порядке, определяемом образовательной организацией.

3.2. Дистанционный формат исполнения трудовых обязанностей для
сотрудников ДШИ, преподавателей, концертмейстеров муниципальных
образовательных организаций дополнительного образования в сфере культуры
- детских школ искусств по видам искусств в возрасте старше 65 лет.»

3. Другие пункты Приказа от 13.11.2020 года № 89 оставить без
изменений.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления культуры О.В. Ершова